CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
PraçaAdolfo Ramos da Silva, Sl —Tel» Fax (014) 3387-1161- CEP:18.840—000

CNPJ n949.886.195/0001-08 Sarutaiá — Estado de São Paulo

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE VIGENCIA DE CONTRATO

CONTRATANTE - CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA — EMPRESAEliana Emília Nogueira Impacto Informática
OBJETO — Prestação de serviços com Manutenção, suporte, atualização e divulgação dasnotícias de interesse do Legislativo e da população, hospedagem, link para transmissãodas sessões ao vivo, edição e divulgação de vídeos de momentos dos vereadores nassessões, divulgação de vídeos relacionados a eventos oficiais do legislativo, adequaçãodo site para as leis vigentes, adequação do portal da transparência, adequação do
endereço site da Câmara Municipal de Sarutaiá de acordo com a regulamentação desítios eletrônicos governamentais, dos órgãos e entidades da administração Públicas
(.gov.br) e adequação da página eletrônica à Lei da transparênciae acesso a
informação de acordo com a fiscalização ordenada pelo TCE-
VIGÉNCIA — Dois Meses (02) 06/02/2023 a 06/04/2023.

VALOR MENSAL: R$ 740,00

VALOR GLOBAL— R$ 1.480,00 (Um Mil Quatrocentos e Oitenta Reais)
Fundamento legal — Art. -57, incisos ll e IV da Lei nº 8666/93, revisado pelo decreto nº9.412 de18 de junho de 2018.

Câmara Municipal de Sarutaiá.

Em 31 de janeiro de 2023.

Benedito Raimundo de Paula

Presidente da Câmara Municipal